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NABOI ZC7081

W Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Pafstwu:
- oryginalnie zapakowany,

- nowy,

- wyjatkowy,

- doskonale zaprojektowany,

- nowoczesny

KARABIN Blaze Storm automat na baterie + 20 piankowych pociskéw

KARABIN PISTOLET na strzatki PIANKOWE 20

49,00 zt

ZC7081

ZC7081

48 cm

12 cm

ZC7081

6 cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
Pistolet na pianki
odcienie szarosci i srebra
6 lat +

Plastik

2 kg

Blaze Storm
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PARAMETRY:

- dtugos¢ ok. 480 mm,

- szerokos$¢ ok. 60 mm,

- wysokos$¢ ok. 120 mm,

- dtugos¢ raczki przy jezyku spustu ok. 90 mm,

- odlegtos¢ miedzy krawedzig raczki a jezykiem spustu ok. 60 mm.
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Typ karabinku

- wyrzutnia sprezynowa, manualna - HOT FIRE.
Typ tadowania - przéd. Strzat pojedynczy (wyrzut 1 pocisku)

Zasieg ok. 10 m. Pojemnos¢ magazynku - 8 pociskéw.
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Wymiary opakowania ok. 49 cm x 23 ¢cm x 8 cm.

Zabawka zapakowana jest w solidne i estetyczne pudetko
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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